
Otto 
Lietošanas instrukcija 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                    



Apsveicam! Jūs esat iegādājies lielisku ventilatoru OTTO. Šī ierīce ir gatava 

piedāvāt Jums gan patīkamu vēja šalti,  gan arī spēcīgāku gaisa kustību.  

Tāpat  kā  ar  visām  elektriskajām  mājas  ierīcēm,    arī  par  šo  ventilatoru  ir 

jārūpējas,  lai  izvairītos no traumām, ugunsgrēka vai  ierīces bojājumiem. Pirms 

ventilatora  pirmās  izmantošanas,  rūpīgi  izlasiet  šo  lietošanas  instrukciju  un 

sekojiet uz ierīces norādītajiem drošas izmantošanas ieteikumiem. 

Ierīces apraksts 

Ierīce sastāv no sekojošām galvenajām komponentēm: 

1. Ventilators ar aizsargrežģi  

2. Strāvas vads ar zemējumu  

3. Cinkota kāja  

4.  Kontroles  slēdzis  ieslēgšanai/izslēgšanai  un  triju  ventilatora  ātrumu 

pārslēgšanai   (kārba ventilatora aizmugures daļā). 

Svarīga drošības informācija 

Lūdzu,  rūpīgi  izlasiet  lietošanas  instrukciju  pirms  ventilatora  OTTO  pirmās 

izmantošanas  un  saglabājiet  to  turpmākai  izmantošanai;  ja  nepieciešams, 

nododiet  to  nākamajam  īpašniekam. Stadler  Form  neatbild  par  jebkādiem 

zaudējumiem  vai  bojājumiem,  kas  ir  radušies  lietošanas  instrukcijas 

neievērošanas gadījumā. 

Pieļaujamais izmantošanas veids  

Ierīci  drīkst  izmantot  tikai  mājas  vai  biroja  apstākļos,  tās  izmantošanai 

paredzētajiem mērķiem.  Ierīces  izmantošana neatļautiem mērķiem un  ierīces 

tehniskās modifikācijas var radīt draudus Jūsu dzīvībai un veselībai. 

Nepieļaujamie ventilatora izmantotāji  

Personas, kas nav  iepazinušās ar  lietošanas  instrukciju, kā arī bērni, personas 

alkohola vai narkotisko vielu darbības  ietekmē, gaisa attīrītāju drīkst  izmantot 

tikai citas personas uzraudzībā. 

Barošana 

Pievienojiet  strāvas  vadu  tikai  maiņstrāvas  tīklam.  Sekojiet  uz  ierīces 

norādītajam paziņojumam par atbilstošo spriegumu. 

Strāvas vads 

 Nekad neizmantojiet bojātu pagarinātāju. 

 Nekad nenovietojiet pagarinātāju pāri asām malām un pārliecinieties, 

lai tas nebūtu kaut kur ieķēries. 

 Nekad  neraujiet  kontaktu  no  ligzdas  ar mitrām  rokām  vai  turot  aiz 

vada. 

Atrašanās vieta/uzglabāšana 

Nelietojiet  šo  gaisa  attīrītāju  tieši  pie  vannas,  dušas  vai  baseina  malas 

(minimālais  attālums  3  m).  Novietojiet  ierīci  tā,  lai  vannā  esošā  persona 

nevarētu to aizsniegt. 



Nenovietojiet  ierīci  sildītāja  tuvumā.  Nenovietojiet  strāvas  vadu  tieši  uz 

karstuma avota (piem., uz plīts, atklātas uguns tuvumā, pie karsta gludekļa vai 

pie radiatora). Sargājiet strāvas vadu no eļļām. 

Sekojiet,  lai  ierīce  būtu  kārtīgi  novietota  tā,  lai  tās  izmantošanas  laikā  ierīce 

atrastos uz stabilas virsmas un kāds neaizķertos aiz tās strāvas vada. 

 Ierīce nav droša pret šļakatām. 

 Neuzglabājiet un neizmantojiet ierīci ārpus telpām. 

 Uzglabājiet ierīci sausā, bērniem neaizsniedzamā vietā (iepakotu). 

Tīrīšana 

 Pirms  ventilatora  apkopes  darbiem  un  pēc  katras  izmantošanas  reizes 

izslēdziet ierīci un izņemiet strāvas vadu no kontaktligzdas 

 Nekad  neiegremdējiet  ierīci  ūdenī  (īssavienojuma  draudi). Ierīces  ārējās 

virsmas tīriet ar mitru  lupatiņu un pēc tam rūpīgi nosusiniet. Vienmēr pirms 

apkopes darbu veikšanas atvienojiet strāvas vadu no elektrības tīkla.  

 Pārliecinieties,  lai  gaisa  ieplūdes  un  izplūdes  atveru  režģi  nebūtu  pārlieku 
putekļaini un tīriet tos laiku pa laikam ar sausu birstīti vai putekļu sūcēju.  

Remonts 

 Ar  elektrisko  ierīču  remontu  vajadzētu  nodarboties  tikai  kvalificētam 

tehniķim. Nepareiza remonta rezultātā ierīces garantija nav spēkā. 

 Nekad neizmantojiet  ierīci,  ja adapters vai kontaktdakša  ir bojāti,  ja  ierīce  ir 

nokritusi  vai  kādā  citā  veidā  bojāta  (plaisas/rievas  korpusā  vai  tehniskas 

kļūmes). 

 Nebāziet ierīcē svešķermeņus. 

 Ja  ierīci  nav  iespējams  remontēt,  nekavējoties  padariet  to  par  lietošanai 

nederīgu  (noņemiet  strāvas  vadu)  un  nekavējoties  nogādājiet  to  atbilstošā 

atkritumu utilizācijas punktā. 

Montāža/lietošana 

1. Kad  ventilators  OTTO  ir  vēlamajā  pozīcijā,  ievietojiet  strāvas  vadu  (2) 

kontaktligzdā. 

2. Ieslēdziet  ventilatoru  OTTO  ar  kontroles  slēdža  (4)  palīdzību  un  izvēlaties 

vēlamo ātrumu (pozīcijas 1‐2‐3). 

 

Tehniskās specifikācijas 

Darba spriegums  230 V / 50 Hz 

Nominālā jauda  45 W (Max) 

Izmēri  (platums x augstums x 

dziļums) 

350x376x185 mm  
 

Svars  4,25 kg  

Ātrums  3 pozīcijas 

Trokšņa līmenis  zem 70dB(A)  

Atbilst EL tiesību 
aktiem 

GS/CE, ROHS, WEE 

Ražotājam ir tiesības veikt tehniskas izmaiņas    

           



Utilizēšana 

 Neizmetiet  elektriskās  ierīces  kopā  ar  sadzīves  atkritumiem.  Izmantojiet 

atbilstošu atkritumu savākšanas punktus. 

 Pajautājiet vietējā pašvaldībā, kur šādi atkritumu savākšanas punkti atrodas. 

 Ja  elektriskās  ierīces  tiek  neapdomāti  izsviestas,  tad  to  saskare  ar  laika 

apstākļu  ietekmi  var  radīt bīstamu  vielu nokļūšanu pazemes  ūdeņos un no 

turienes pārtikas tīklā, tādejādi daudzu gadu gaitā izraisot augu un dzīvnieku 

saindēšanos. 
 

 Ja nomaināt veco  ierīci pret jaunu, tad pārdevējam pēc  likuma  ir pienākums 

bez maksas veco ierīci pieņemt atpakaļ. 

 

 

                                                   

                                      

 

                                   Design by Carlo Borer 

 

 

Pateicamies  visiem  cilvēkiem,  kas  bija  iesaistīti  šajā  projektā:  Stu  Leelam  par 

viņa  centību, Natalie Chenilai par detalizētu organizēšanu, Markam Liaole par  

CAD darbu, Mario Rothenbuhleram par  foršajiem attēliem un Carlo Boreram 

par unikālo dizainu un maģisko grafiku.  

Martin Stadler, CEO Stadler Form Aktiengesellschaft 

 

 

 

                                              

www.stadlerform.ch
www.stadlerform.ee 


